Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 1 г. Нижнеудинск»

(МКОУ «СОШ № 1 г. Нижнеудинск»)

                 П Р И К А З

     31.08.2023 №   161-од

О назначении руководителя

Центра образования естественно-научной

и технологической направленности «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию национальным проектом от   г. № 16, в соответствии с

распоряжением министерства образования Иркутской области от 09.11.2022 г. №55-

1701-мр «О создании центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Емельянову С.М. -  учителя физики, руководителем центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                Головина А.О.

		2024-03-02T12:35:25+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. НИЖНЕУДИНСК"